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Favbet Ліга
2020/21 2-й тур, Матч №10

Неділя, 13.09.2020, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 26°C.

«Зоря» Луганськ

0 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

30 Шевченко Микита (К)
45 Фаворов Денис
4 Цвек Ловро
20 Абу Ханна Йоель
3 Гречкін Максим
21 Іванісеня Дмитро
80 Юрченко Владлен
7 Кочергін Владислав
22 Кабаєв Владислав
10 Хомченовський Дмитро
28 Громов Артем

Запасні
23 Васіль Нікола
6 Жуніор Рейс
15 Вернидуб Віталій
17 Чайковський Ігор
97 Циганікс Андрейс
27 Назарина Єгор
14 Янаков Деніс
11 Гладкий Олександр
9 Перович Михайло

Тренер
Скрипник Віктор

1 Гальчук Євген
95 Стасюк Петро
4 Чоботенко Сергій
44 Сагуткін Данило
96 Кирюханцев Ігор
6 Чех Максим
9 Мишньов Дмитро (К)
7 Топалов Дмитро
17 Горбунов Сергій
21 Бондаренко Артем
77 Кулаков Андрій

Запасні
31 Кудрик Олег
2 Биков Олексій
37 Муравський Назарій
19 Тищенко Ігор
8 Велєв Вячеслав
97 Ігнатенко Данило
34 Петерман Микита
20 Кащук Олексій
90 Біблик Станіслав

Тренер
Маркевич Остап

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Гайворонський Віктор
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Favbet Ліга, 2020/21, 2-й тур, Матч №10
Неділя, 13.09.2020, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 26°C.

«Зоря» Луганськ 0 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
4 Цвек Ловро 11'

34' 21 Бондаренко Артем
97 Ігнатенко Данило

20 Абу Ханна Йоель 37'

40' 4 Чоботенко Сергій

3 Гречкін Максим
27 Назарина Єгор 46'

58' 96 Кирюханцев Ігор

61' 7 Топалов Дмитро

68' 17 Горбунов Сергій
20 Кащук Олексій

68' 97 Ігнатенко Данило
22 Кабаєв Владислав

11 Гладкий Олександр 70'

28 Громов Артем
9 Перович Михайло 70'

74' 44 Сагуткін Данило
2 Биков Олексій

74' 7 Топалов Дмитро
34 Петерман Микита

74' 77 Кулаков Андрій
90 Біблик Станіслав

4 Цвек Ловро
15 Вернидуб Віталій 78'

7 Кочергін Владислав
14 Янаков Деніс 78'

86' 97 Ігнатенко Данило

15 Вернидуб Віталій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


